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Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Aravaca, Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023
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Sovrum  

6
Badrum  

1.100m²
Planlösning  

2.500m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 7 sovrum designad av Torres &amp;
Llamazares och erbjuder 1 000 kvadratmeter bostadsyta
med extremt högkvalitativa material, öppna planer,
helautomatisering och fanastiska anlagda trädgårdar med
pool, i ett exklusivt område i Valdemarin, Madrid.

Med en fantastisk och innovativ design av Joaquín Torres och Rafael Llamazares,
omfattande användning av material av hög kvalitet och fantastiska bostadsområden,
är denna dramatiska egenskap ett hisnande exempel på modern arkitektur i en av
Madrids mest exklusiva stadsdelar.

Denna futuristiska villa ligger i underbara anlagda trädgårdar med terrasser,
verandor och en härlig pool. Den omfattar också den senaste tekniken, från
hemmeautomation och centraliserat Bang & Olufsen-ljud till ett hiss och integrerat
vakuumsystem.

Boytorna är stora och öppna och visar villaens betongstruktur och otroliga
arkitektoniska linjer. Det finns tre våningar, med dubbelhöjd entré välkomnar dig i
bottenvåningen och öppnas till ett verkligt spektakulärt öppet vardagsrum med tre
områden som flyter in i varandra.

Det höga vardagsrummet och matsalen har utsikt över trädgårdarna genom stora
glasväggar. Dessa leder ut till ett urval av verandor och terrasser som är perfekta för
utomhusunderhållning. Dessa två utrymmen är separerade från det mer intima TV-
rummet med en gaspis som är 6 m hög på vardagsrumssidan.

Designerkök har avancerade apparater och ett stort informellt frukostområde,
tillsammans med ett skafferi och tvättstuga. Denna våning har också ett stort
sovrumssvit med sittgrupp samt en inspelningsstudio som också skulle göra en
utmärkt studie, spelrum eller hemmabio.

På övervåningen är den stora master-sviten hisnande, mer än 100 m² och med
enorma glasväggar som tar utsidan in och en stor sittgrupp med TV. Badrummet har
en imponerande jacuzzi och dusch, medan 2 garderober med spegeldörrar ger
spektakulär förvaring och dörrar vetter mot en härlig terrass.

lucasfox.se/go/poz22210

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Jacuzzi,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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En promenadbana i glasflöde flyter ovanför vardagsrummet och leder till 3 generösa
sovrumsviter. Rummen utnyttjar glas och högt i tak för att ge en fascinerande
blandning av utrymme och komfort och sola sig i naturligt ljus.

Utanför erbjuder de eleganta trädgårdarna en fascinerande mängd öppna och täckta
utrymmen för avkoppling eller underhållning, med en banbrytande design som
matchar husets drama. Manikurerade gräsmattor flankerar enorma betongplattor,
vackert frodigt grönska kommer från starka planterare och den stora poolen
återspeglar själva huset.

Ta hissen till källaren där en servicelägenhet erbjuder ytterligare två sovrum, ett
vardagsrum och badrum. Källaren har också ett garage med plats för 6 bilar, samt ett
tvättstuga och ett stort förråd.

Genomgående gör teknik livet enkelt med allt från hemmeautomation och central
ljud till sofistikerade larm och ett centralt vakuumsystem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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